REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI

Diez de junio de dos mil veintiuno

AUTO INTERLOCUTORIO
RADICADO N° 2018-00270

CONSIDERACIONES

En atencién al escrito allegado por la apoderada de la parte demandante, y
una vez revisada la relacion de titulos judiciales depositados por cuenta de
este proceso, encuentra el Juzgado que es procedente ordenar la terminacion

del proceso, en los términos del articulo 461 CGP.

Aunado a lo anterior, se levantaran las medidas cautelares, para lo cual se
expediran los correspondientes oficios, los cuales estaran disponibles una vez

ejecutoriada la presente providencia.

En mérito de lo expuesto, el Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad de

Itagiii - Antioquia,
RESUELVE

PRIMERO: DECLARAR terminado el proceso ejecutivo instaurado por la
COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA contra FRANCISCO JAVIER
MARIN MARIN, por PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION.

SEGUNDO: ORDENAR el levantamiento de la medida de embargo del 30%
de la mesada pensional y mesadas adicionales que percibe FRANCISCO
JAVIER MARIN MARIN por cuenta de COLPENSIONES. Oficiese en tal

sentido a la empresa.
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Una vez ejecutoriado el presente auto, la parte interesada podra acceder al
oficio que comunica la medida dirigida a Colpensiones, a través del siguiente

enlace

https://etbcsj-
my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j02cmpalitaqui cendoj ramajudicial gov co

/[ERIRJdhrzodFIG FXABXAQOBhHTMBI7TRDRhS2mSz TA PQ?e=vb46ka

TERCERO: Se advierte que, la contrasefia para acceder a los oficios, sera

publicado el dia 18 de junio de 2021 en el siguiente enlace

https://www.ramajudicial.qov.co/web/juzgado-002-civil-municipal-de-

itaqui/114

CUARTO: ORDENAR la entrega al demandado Francisco Javier Marin Marin
de los titulos judiciales constituidos desde el 24/03/2021 hasta el 24/05/2021
por valor de $1.839.744, mas la suma de $810 producto del fraccionamiento
a realizar, para un total de $1.840.554, asi como de los titulos que llegaren
con posterioridad a la dltima retencidbn que le figura al momento de

expedicion de este auto.

QUINTO: ORDENAR la entrega a la parte demandante de los titulos
judiciales constituidos desde el 27/07/2018 hasta el 28/01/2021 por valor de
$21.547.562, mas la suma de $612.438 producto del fraccionamiento a
realizar, para un total de $22.160.000, valores que seran consignados en la
cuenta corriente No. 013510009817 del Banco Agrario.

SEXTO: ORDENAR el fraccionamiento del titulo judicial N° 554561, de fecha

23/02/2021, por valor de $613.248 en dos: uno para la parte demandante por
la suma de $612.438 y otro para el demandado por $810.
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SEPTIMO: Previo el pago del arancel y allegadas las copias respectivas, se
ordena el desglose de los documentos aportados como base de recaudo y su
entrega a la parte demandada, con la constancia de que la obligacién ha sido

cancelada.

OCTAVO: Ejecutoriado el presente auto, archivese la presente diligencia

previa anotacion de lo respectivo.

NOTIFIQUESE,

C LIKA GONZALEZ RAMIREZ
JUEZ

ESTADOS ELECTRONICOS N° 096
fijado hoy 11 DE JUNIO DE 2021

LL
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REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL D.EL PODER PUBLICO
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

REPORTE GENERAL POR PROCESO
RADICADO No. 05360400300220180027000
JUZGADO MUNICIPAL CIVIL 002 ITAGUI (ANTIOQUIA)

053604003002 JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI

Fecha: 10/06/2021
(dd/mm/aaaa)

Beneficiario :
No. de Orden No. de Deposito
9413590000427472 413590000427472
9413590000430473 413590000430473
9413590000433937 413590000433937
9413590000436751 413590000436751
9413590000440472 413590000440472
9413580000440473 413590000440473
9413590000445050 413590000445050
9413590000449379 413590000449379
9413590000453593 413590000453593
9413590000457891 413590000457891
9413590000462207 413590000462207
9413580000466860 413590000466860
9413590000470615 413580000470615
9413580000470878 413590000470878
9413590000474780 413590000474780
9413590000479164 413590000479164
9413590000484179 413590000484179
9413590000489082 413590000489082
9413590000494079 413590000494079
9413590000494353 413590000494353
9413590000499625 413590000499625
9413580000505759 413590000505759
9413590000509843 413590000509843
9413590000514362 413590000514362
9413590000517226 413590000517226
9413590000520639 413580000520639
9413590000523907 413590000523907
9413590000524186 413580000524186
9413590000527202 413590000527202
9413590000530108 413590000530108
9413590000535713 413590000535713
9413590000539796 413590000539796
9413590000543522 413590000543522
9413580000547400 413590000547400
9413590000551493 413590000551493
9413590000554561 413590000554561
9413590000558804 413590000558804
9413590000562212 413550000562212
9413580000566827 413590000566827
TOTAL BENEFICIARIO :

TOTAL REPORTE :

CANTIDAD:

Fecha
Constitucion
27/07/2018
29/08/2018
26/09/2018
23/110/2018
2311/2018
2311112018
211122018
21/01/2019
19/02/2019
26/03/2019
25/04/2019
28/05/2019
26/06/2019
26/06/2019
22/07/2019
21/08/2019
24/09/2019
22/10/2019
20/11/2019
20/11/2019
17/12/12019
29/01/2020
25/02/2020
30/03/2020
27/04/2020
26/05/2020
24/06/2020
24/06/2020
22/07/2020
21/08/2020
23/09/2020
23/10/2020
27/11/12020
2111212020
28/01/2021
23/02/2021
24/03/2021
26/04/2021
24/05/2021

CANTIDAD: 39

39

Estado

Constituido
Constituido
Constituido
Conslituido
Conslituido
Conslituido
Constituido
Constituido
Constituido
Constituido
Conslituido
Conslituido
Constituido
Constituido
Constituido
Constituido
Constituido
Constituido
Constituido
Constituido
Conslituido
Constituido
Conslituido
Constituido
Constituido
Conslituido
Constituido
Constituido
Constituido
Constituido
Constituido
Constituido
Conslituido
Constituido
Constituido
Constituido
Constituido
Constituido
Constituido
VALOR:

VALOR:

Valor

563.514.00
563.514.00
563.514.00
563.514.00
563.514,00
640.374.00
563 514,00
581.448.00
581.448,00
581.448.00
581.448.00
581.448.00
581.448.00
660.738,00
581.448,00
581.448,00
581 448.00
581.448.00
581.448.00
660.738,00
581.448,00
603.526.00
603.526,00
603.526.00
603.526.00
603.526.00
603.526.00
685 846,00
603.526,00
603.526.00
603.526.00
603.526,00
1.289.372.00
603.526.00
613.248.00
613.248.00
613.248.00
613.248.00
613.248,00
24,000.554,00

24.000.554,00
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